
怒江新城绿色香料产业园综合开发建设项目—精品咖啡

加工交易中心配电室配电工程

中标候选人公示

项目编号：云鑫招字 2024-2-071

“怒江新城绿色香料产业园综合开发建设项目—精品咖啡加工

交易中心配电室配电工程”招标，于 2024年 12月 10日 09:30时（北

京时间）在泸水三农扶贫开发有限公司会议室进行开标会议。经过评

委的认真评审、打分，对本项目提出如下推荐意见： 

第一中标候选人为：云南中鼎电力工程有限公司；得分：89.08

分；投标报价：1319836.60元；工期：20日历天；质量承诺：工程

施工质量标准符合国家、云南省、怒江州及电力行业现行相关质量验

收标准、规范及政策性文件规定，通过电力主管部门验收审核并交付

使用，一次性验收合格；项目经理：杨林双。 

第二中标候选人为：云南巨力电力工程股份有限公司；得分：

84.60分；投标报价：1323014.48元；工期：30日历天；质量承诺：

工程施工质量标准符合国家、云南省、怒江州及电力行业现行相关质

量验收标准、规范及政策性文件规定，通过电力主管部门验收审核并

交付使用，一次性验收合格；项目经理：刘克强。

第三中标候选人为：云南哲安电力工程有限公司；得分：77.58

分；投标报价：1325804.63元；工期：30日历天；质量承诺：工程

施工质量标准符合国家、云南省、怒江州及电力行业现行相关质量验

收标准、规范及政策性文件规定，通过电力主管部门验收审核并交付

使用，一次性验收合格；项目经理：唐天滔。

公示期限：2024年 12月 11日至 2024年 12月 13日。如有异议，

请向招标代理机构或招标人书面提出质疑。

招标人：                               招标代理机构：

泸水三农扶贫开发有限公司           云南鑫德招标咨询有限公司

                                           2024 年 12 月 11 日


